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Orivedellä on vuodesta 2001 ollut voimassa toimintaohjeet yhdistysten 
hankerahoituksen ym. tilapäislainoista. Päätöstä on vuosien kuluessa 
muutaman kerran tarkennettu. 
 
Marraskuussa 2021 kaupungille saapui kuntalaisaloite, joka koski mm. 
yleishyödyllisten yhteisöjen työllistämiseen myönnettävää tilapäislainaa. 
Työllistämiseen tarkoitettu tilapäislaina on kohdistettu palkkatuen saamisen 
viiveiden vuoksi palkanmaksun varmistamiseen. 
 
Kuntalain 129 §:n mukaan myönnettävä laina ei saa vaarantaa kunnan 
kykyä vastata laissa säädetyistä tehtävistä. Se ei saa sisältää merkittävää 
taloudellista riskiä ja lainaa ei voi antaa kilpailutilanteessa markkinoilla 
toimivan yhteistön velasta tai muusta sitoumuksesta.  
 
Todetaan, että Oriveden kaupungin kaupunginhallituksen päätöksellä 
myönnettävät tilapäislainat eivät ole suuruudeltaan tai taloudelliselta 
riskiltään merkittäviä, eivätkä siten vaaranna kaupungin kykyä vastata 
tehtävistään.  
 
Toimintaohjeita yhdistysten lainanannosta orivesiläisille tai Orivedellä 
toimiville yhdistyksille hankerahoituksen, palkkatukien ja vastaavien 
tilapäisrahoitukseen on päivitetty ja lisätty säännökset myös 
työllistämislainan myöntämisestä. Työllistämislainan hakemiseen liittyvä 
sähköinen lomake liitetään ohjeisiin. Päivitetty toimintaohje on liitteenä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää, että valtuusto hyväksyy liitteenä olevan 
toimintaohjeen lainanannosta orivesiläisille tai Orivedellä toimiville 
yhdistyksille hankerahoituksen, palkkatukien ja vastaavien 
tilapäisrahoituksesta 1.8.2022 alkaen. 
 
Kaupunginjohtajan kokouksessa tekemä muutos päätösehdotukseen: 
 
Kaupunginhallitus esittää, että valtuusto hyväksyy liitteenä olevan 
toimintaohjeen lainanannosta orivesiläisille tai Orivedellä toimiville  
rekisteröidyille yhdistyksille ja muille yleishyödyllisille yhteisöille  
hankerahoituksen, palkkatukien ja vastaavien tilapäisrahoituksesta 
1.8.2022 alkaen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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